
UCHWAŁA NR XII/74/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wartkowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 122) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/33/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Wartkowice na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1593, poz. 3039) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. 1. Gmina przeznacza środki finansowe na realizację Programu w wysokości 118.000,00 zł 
(słownie: sto osiemnaście tysięcy), które zabezpieczone są w budżecie Gminy na 2019 rok.

2. Środki, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą w następujący sposób:

1) opieka nad bezdomnymi zwierzętami przebywającymi w schronisku dla bezdomnych zwierząt - 
99.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych);

2) odławienie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska - 14.000,00 zł (słownie: czternaście 
tysięcy złotych);

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt oraz zabiegi weterynaryjne (leczenie, kastracja, sterylizacja, usypianie ślepych miotów) - 
3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych);

4) zakup karmy dla bezdomnych zwierząt - 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: C381AA94-BC04-493F-B1B5-A7363648A01C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Wartkowice w dniu 27 lutego 2019 roku podjęła uchwałę nr VII/33/2019 w sprawie
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie gminy Wartkowice na 2019 rok.

Zgodnie z art. 11a ust. 5 ustawy o ochronie zwierząt w Programie będącym załącznikiem do ww. uchwały
wskazano wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz sposób wydatkowania
tych środków.

Zwiększenie w budżecie środków finansowych na realizację zadania własnego konieczne jest z uwagi na
fakt, że ilość bezdomnych zwierząt odłowionych na obszarze gminy Wartkowice i przekazanych pod opiekę
do schroniska dla bezdomnych zwierząt uległa zwiększeniu ponadto stawka dzienna za opiekę bezdomnych
zwierząt przekazanych do schroniska od dnia 01 lipca 2019 roku wzrosła, co w konsekwencji powoduje
wzrost wydatkowanych środków.

Id: C381AA94-BC04-493F-B1B5-A7363648A01C. Podpisany Strona 1


		2019-06-20T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




